Oapuusa lOnusa CtenaHoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

334/2022

338/2022

344/2022

345/2022

346/2022/1

346/2022/2

347/2022/1

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "9KCINEPT
KOHCAJTTNHT"

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

26.10.2022

14.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

21.11.2022

CBepeHun

Oap4ynsa KOnua CtenaHoBHa

010357

16.10.2018

06beKkT
OLLeHKH

obopynoBaHune

Xunoe
rnometleHmne,
KBapTupa

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

opyxue

TpaHCnopTHoOe
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa



347/2022/2

347/2022/3

348/2022

349/2022

351/2022

352/2022

354/2022

369/2022

370/2022/1

371/2022

373/2022

374/2022

379/2022

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "3KCIMEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "3KCMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "3KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "9KCINEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "SKCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

21.11.2022

21.11.2022

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

02.11.2022

06.11.2022

04.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

03.11.2022

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

KWUOW A0M

TpaHCcrnopTHoe
cpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

OKC

TpaHCcrnopTHoe
CcpencTBo

HeXxusoe
rnoMeLleHne

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

TpPaHCNopTHoOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



399/2022

405/2022

409/2022

412/2022/1

412/2022/2

00O "2KCIEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "2KCMEPT
KOHCAJTTNHT"

000 "3KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCIMNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "3KCIMNEPT
KOHCAJTTNHT"

29.11.2022

02.12.2022

13.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

HeXxuoe
nomMmewieHmne

HeXumnoe
nomMmewieHune

Hexunoe
noMetleHne

OKC

OKC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



