

**Дарчия Юлия Степановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дарчия Юлия Степановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010357			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.10.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
334/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
338/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.10.2022	жилое помещение, квартира	рыночная	Оценка недвижимости
344/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
345/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
346/2022/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
346/2022/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.10.2022	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
347/2022/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
347/2022/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
347/2022/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
348/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
349/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
351/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
352/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
354/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
369/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
370/2022/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
371/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
373/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
374/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
379/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

399/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
405/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
409/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
412/2022/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
412/2022/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости